
入　札　結　果　一　覧　表

平成29年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

10000464
災害復旧工事浄第２３号　相
川（仮設）浄水設備設置工事

石巻市北上町十三浜字相川１
７０地内 水道施設工事

平成29年5月19日
211 建設課

平成29年12月15日

代　表　者

一般競争入札 1 001389 （株）水機テクノス東北支店 仙台市青葉区一番町二丁目10番17号
支店長
千葉　一人

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

20,952,000

指名理由 入札公告「石広水総第２３号」に要件明記

最低制限価格

平成29年5月10日
税抜価格 19,400,000 19,620,000 16,846,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

落札

  入札結果

1 001389 （株）水機テクノス東北支店 19,400,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目


